09.00 wpłynęła jedna oferta.

3. Nienaruszalność koperty została potwierdzona podczas posiedzenia. Bezpośrednio

przed otwarciem ofert Przewodniczący Komisji przetargowej podał kwotę jaką

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia

tj. 172 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100) brutto.

4. Po otwarciu oferty Przewodnicząca Komisji podała następujące infonnacje:

- nazwę i adres Oferenta,

- cenę ofertową,

http://www.arl.ostrowiec.pl/bip/mops/.

- warunki płatności,

5. Oferty złożyli następujący Wykonawcy:

l) Sodexo Benefits and Rewards Services Polska Sp. z 0.0., ul. Klobucka 25, 02-

699 Warszawa

Łączna cena ofertowa: 172 000,00 zl (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące

złotych 00/100) brutto.

6. Na tym posiedzenie Komisji Przetargowej w dniu 21.12.2018 r. zakończono.

Komisja w składzie: